



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 090/2017
Data de Realização: 26/07/2017 às 08:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Vania Teixeira de Lemos Araujo

BRLINETECH Ltda epp 44.521.052/0001-89

Total do Fornecedor 209.068,40

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGUA RAZ (5 LITROS)	Galão	100,00	58,570000	5.857,000000	58,57

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGUA RAZ 900 ML	Lata	100,00	9,000000	900,000000	9,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANDEJA PARA PINTURA	Unidade	100,00	4,890000	489,000000	4,89

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROXA P/PINTURA	Unidade	100,00	6,140000	614,000000	6,14

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROXA PARA PINTURA	Unidade	100,00	7,800000	780,000000	7,80

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROXA RETANGULAR	Unidade	100,00	9,580000	958,000000	9,58

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO PARA ROLO DE PINTURA (PROLONGADOR)	Unidade	100,00	24,620000	2.462,000000	24,62

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAL HIDRATADO 20KG	SACOS	1.200,00	14,700000	17.640,000000	14,70

Lote: 10 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAL PARA PINTURA BRANCO	SACOS	1.200,00	13,400000	16.080,000000	13,40

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPATULA	Unidade	60,00	7,580000	454,800000	7,58

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPATULA - 8CM	Unidade	60,00	9,800000	588,000000	9,80

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAFIATO	Lata	120,00	95,000000	11.400,000000	95,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA D'ÁGUA	Pacote	60,00	28,750000	1.725,000000	28,75

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA D'ÁGUA	Pacote	60,00	30,500000	1.830,000000	30,50

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA D'ÁGUA...	Pacote	60,00	37,500000	2.250,000000	37,50

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA D'ÁGUA...	Pacote	60,00	32,500000	1.950,000000	32,50

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA D'ÁGUA....	Pacote	60,00	34,500000	2.070,000000	34,50

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA D'ÁGUA.....	Pacote	60,00	37,500000	2.250,000000	37,50

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA DE FERRO	Pacote	60,00	57,500000	3.450,000000	57,50

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA DE FERRO.	Pacote	60,00	52,500000	3.150,000000	52,50

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA DE FERRO..	Pacote	100,00	65,250000	6.525,000000	65,25

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA DE FERRO;	Pacote	60,00	69,750000	4.185,000000	69,75

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA DE FERRO...	Pacote	60,00	52,500000	3.150,000000	52,50

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA MADEIRA	Pacote	60,00	25,150000	1.509,000000	25,15

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA MADEIRA.	Pacote	60,00	25,150000	1.509,000000	25,15

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA MADEIRA...	Pacote	60,00	25,150000	1.509,000000	25,15

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA MADEIRA...	Pacote	60,00	25,150000	1.509,000000	25,15

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA MADEIRA....	Pacote	60,00	25,150000	1.509,000000	25,15

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA MADEIRA.....	Pacote	60,00	38,500000	2.310,000000	38,50



Relatório de Vencedores

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA MASSA	Pacote	60,00	17,000000	1.020,000000	17,00

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA MASSA.	Pacote	60,00	17,000000	1.020,000000	17,00

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA MASSA..	Pacote	60,00	19,500000	1.170,000000	19,50

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA MASSA...	Pacote	60,00	22,250000	1.335,000000	22,25

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA ADESIVA PLÁSTICA 400 GRAMAS	Unidade	50,00	9,000000	450,000000	9,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA CORRIDA	Unidade	100,00	21,090000	2.109,000000	21,09

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE ESPUMA DE 23CM	Unidade	100,00	10,800000	1.080,000000	10,80

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE ESPUMA DE 15 CM	Unidade	120,00	8,180000	981,600000	8,18

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO - 15CM	Unidade	500,00	16,900000	8.450,000000	16,90

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO - 23CM	Unidade	500,00	18,000000	9.000,000000	18,00



Relatório de Vencedores

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE LA DE CARNEIRO 9CM	Unidade	1.000,00	10,050000	10.050,000000	10,05

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SILICONE CONSTRUÇÃO	Unidade	300,00	14,340000	4.302,000000	14,34

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	THINER 5 LT	Galão	150,00	52,500000	7.875,000000	52,50

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	THINER LATA 900ML	Unidade	150,00	10,150000	1.522,500000	10,15

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 1"	Unidade	450,00	6,500000	2.925,000000	6,50

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 1 1/2"	Unidade	450,00	6,400000	2.880,000000	6,40

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 1/2"	Unidade	450,00	4,850000	2.182,500000	4,85

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 2"	Unidade	450,00	6,980000	3.141,000000	6,98

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 2.1/2"	Unidade	450,00	6,100000	2.745,000000	6,10

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 3"	Unidade	450,00	8,260000	3.717,000000	8,26



Relatório de Vencedores

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VERNIZ TINGIDOR RESTAURADOR IMBUIA FOSCO	Galão	300,00	75,000000	22.500,000000	75,00

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VERNIZ TINGIDOR RESTAURADOR MOGNO FOSCO	Unidade	300,00	60,000000	18.000,000000	60,00

BELLOTON COMERCIAL EIRELI EPP 20.494.800/0001-13

Total do Fornecedor 163.935,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FUNDO PREPARADOR PARA PAREDE .	Galão	60,00	137,000000	8.220,000000	137,00

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA CORRIDA ACRÍLICA	Lata	100,00	77,150000	7.715,000000	77,15

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA LATEX ACRILICA	Lata	1.000,00	148,000000	148.000,000000	148,00

SUPERACAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI EPP 23.541.435/0001-49

Total do Fornecedor 324.450,00

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA ACRÍLICA EMBORRACHADA - CORES DIVERSAS	Galão	500,00	385,000000	192.500,000000	385,00

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA LATEX - COR AMARELO CANÁRIO	Unidade	50,00	152,000000	7.600,000000	152,00

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA LATEX - COR AZUL	Unidade	100,00	142,500000	14.250,000000	142,50

Lote: 65 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA LATEX - COR BRANCO GELO	Lata	500,00	134,000000	67.000,000000	134,00

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA PISO - CINZA	Lata	150,00	105,000000	15.750,000000	105,00

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA PISO - VERMELHO	Lata	50,00	179,000000	8.950,000000	179,00

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA PARA PISO - BRANCA	Lata	50,00	44,000000	2.200,000000	44,00

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VERNIZ BRILHANTE MOGNO	Galão	300,00	54,000000	16.200,000000	54,00